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جناب آقای دکتر رضا زندی

معاون محترم درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

جناب آقای دکتر فریبرز خوروش

معاون محترم درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اصفهان

موضوع: دعوت نامه دوره آموزشی فرهنگی کرامت مادری- ٣ بهمن ماه لغایت ٥ بهمن ١٤٠٢

با سلام و احترام

همانگونه که مستحضرید مطابق ماده ٤٨ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت وزارت بهداشت 

مکلف است تا هزینه های روحی، روانی و اقتصادی دوران بارداری را به منظور افزایش باروری و ثمرات 

بارداری و زایمان طبیعی در سلامت بانوان را فراهم نماید. از این رو در نظر است "دوره آموزشی فرهنگی 

کرامت مادری" در تاریخهای ٣ بهمن ماه لغایت ٥ بهمن ماه برگزار شود. خواهشمند است دستور فرمائید از هر 

بیمارستان تحت پوشش آن دانشگاه اعم از دولتی، غیر دولتی، آموزشی، خیریه، تامین اجتماعی و وابسته به 

ارگانها، ١ نفر ماما مسئول بلوک زایمان یا ١ نفر ماما شاغل در بلوک زایمان به انتخاب ماما مسئول و ٢ نفر 

کارشناس مسئول/ کارشناس مامایی ستاد درمان آن دانشگاه در دوره مذکور شرکت نمایند. لازم به ذکر است 

حضور نمایندگان هر بیمارستان در امتیاز کارنامه جوانی جمعیت دانشگاه لحاظ می گردد.

ضمناً برای هماهنگی لازم است اسامی معرفی شدگان در سامانه پورتال معاونت بهداشت به آدرس 

 www.health.gov.ir سربرگ اداره سلامت مادران ستون لیستها " دوره فرهنگی آموزشی کرامت مادری" ثبت 

شود. 

محل اسکان برای شرکت کنندگان فراهم شده است. شرکت کنندگان می توانند فرزندان زیر ٦ سال خود را به 

همراه بیاورند.

برای شرکت کنندگان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی وسیله ایاب و ذهاب از تهران فراهم شده است.

تاریخ ورود به قم: ١٢ ظهر روز ٣ بهمن ماه ١٤٠٢ 

http://www.health.gov.ir/
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تاریخ خروج از قم: از ساعت ١٤ به بعد روز ٥ بهمن ماه ١٤٠٢ 

زمان و مکان حرکت اتوبوس: ساعت ٩:٣٠ صبح روز ٣ بهمن ماه  ١٤٠٢ از مقابل ساختمان وزارت بهداشت، 

درمان آموزش پزشکی به آدرس: تهران، شهرک قدس، بلوار فرحزادی، خیابان ایوانک می باشد. نیم ساعت قبل 

در محل فوق حضور داشته باشند.

لطفاً در این خصوص به همه همکاران اطلاع رسانی شود تا راس ساعت در مقابل ساختمان وزارت بهداشت 

حضور داشته باشند.

برای شرکت کنندگان دانشگاه علوم پزشکی اصفهان از ساعت ١١ صبح به بعد به آدرس زیر مراجعه نمایند. 

قم- خیابان خاکفرج-کوچه ٧٧- فرعی دوم- پلاک ٣- مجتمع محبین اهل بیت

تلفن هماهنگی برای ایاب  و ذهاب: خانم گلبرگ ٠٩١١٨١٧١٠٤٣ معاونت فرهنگی


